Citta di Castello

/oMc  MOTOCLUB @uisp

sportpertutti

TOSCO-UMBRO CITTA DI CASTELLO

Stampa in ordine di : Punti
Pos N° Conduttore

Classe : 65 PRO

1 16 ONORI THOMAS

410 BRILLI ALESSANDRO MARIA
2 Ghilli Mattia

116 GIANNONI GIAN MARCO

571 Porciatti Lorenzo

309 CORRADO GIOVANNA

7 212PISTOLOZZI MATTIA
Categoria : .

AN U &= W N

ROS0 Stampato 10/10/2021 alle ore 17:00:31
Direttore di gara: Giampaolo VVagnoni

Giudice di gara:

Cronometraggio: Alessio Andreoni, Mattia Graziani

Classe

65 PRO
65 PRO
65 PRO
65 PRO
65 PRO
65 PRO
65 PRO

Totale punti

Club

OTO CLUB NON TOSCAN
OTO CLUB NON TOSCAN
TEAM CEI MOTO
[OTOCLUB NON TOSCAN
1L - GRUPPO MOTORI LA]
DIGIMX
"ALDARNO DORIANO MC

2.460

Regione

UMBRIA
UMBRIA
TOSCANA
UMBRIA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA

WEER

MINI 65 - ASSOLUTA

Totale punti

500 (250+250)
440 (220+220)
400 (200+200)
360 (180+180)
320 (160+160)
290 (140+150)
150 (150+0)
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.



